
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby i zakresu działania komisji stałych  Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 44 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Łapy stanowiącego załącznik do  uchwały Nr LIV/452/18 Rady 
Miejskiej w Łapach z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 4651 ze zm.) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałe komisje Rady Miejskiej w ilości 7. 

§ 2. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej: 

1. Komisja Rewizyjna; 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

3. Komisja Finansowo-Gospodarcza; 

4. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu; 

5. Komisja Rolnictwa; 

6. Komisja Ochrony Środowiska; 

7. Komisja Inwentaryzacyjna. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności: 

1. Komisji Rewizyjnej- realizacja zadań wynikających z § 50 ust.1 i 2 Statutu Gminy Łapy 

2. Komisji Skarg Wniosków i Petycji – realizacja zadań wynikających z § 60 Statutu Gminy. 

3. Komisji Finansowo-Gospodarczej – analiza i opiniowanie budżetu gminy wraz z wieloletnią prognozą 
finansową oraz planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy, gospodarki finansowej gminy i jej 
jednostek organizacyjnych, gospodarowania nieruchomościami gminy oraz analiza i opiniowanie spraw 
dotyczących polityki inwestycyjnej gminy, remontów i modernizacji dróg oraz stanu mienia gminnego. 

4. Komisji Oświaty Zdrowia Kultury i Sportu – analiza spraw z zakresu oświaty, kultury, sportu, turystyki 
i rekreacji; współpraca z jednostkami oświaty, kultury i sportu w gminie; analiza spraw z zakresu 
bezpieczeństwa, zdrowia, pomocy społecznej, przeciwdziałania patologiom społecznym oraz pomocy rodzinom 
wymagającym wsparcia. 

5. Komisji Rolnictwa – analiza spraw z zakresu rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich. 

6. Komisji Ochrony Środowiska - analiza spraw z zakresu ochrony środowiska. 

7. Komisji Inwentaryzacyjnej – analiza i opiniowanie spraw dotyczących mienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F87E7D-66C7-4FA6-A714-3FEF8BE41F41. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4


